ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE IGREJINI}A
SECRETARIA DE OBRAS E TRANSITO

Relatorio Técnico de Monitoramento e Avaliagdo da Parceria

Objeto da Parceria:

Termo de Parceria n° 02/2021
Més: Marco de 2022

Colaborar em Aambito local com a Secretaria de Seguranga Puablica do Estado, por
intermédio do Conselho Comunitério Pr6 Seguranga Publica — CONSEPRO, no sentido de
melhor promover a defesa da ordem e a seguranca da comunidade, através do apoio aos
6rgdos de seguranca e conscientizagdo da populagdo.

Descrigdo das Atividades e Metas estabelecidas:

Meta | FEtapa/Fase Especificacdo atividades Observagoes
Acgoes Contribui¢do com pessoal para servigos X
realizadas administrativos

i Ajuda de custos aos policiais e s servidores X
01 conforme : > :
Suprimento de combustivel para viaturas X
Plano de Manutencdo do prédio e veiculos X
Trabalkio Suprimento de equipamentos de informatica X
Medidas de conscientizacdo da populacdo -

Analise do cumprimento do objeto:

O Conselho Comunitério Pré Seguranga Ptiblica — CONSEPRO apresentou o relatorio das
atividades desenvolvidas pela entidade referente ao més de Margo de 2022 e as agGes
foram desenvolvidas de acordo com o objeto da Parceria.

Valores transferidos pela administracdo publica:

transferéncia

Data da Valor transferido Observacoes

22/03/22

Relatdrio e documentacdo da Prestagdo de contas

R$ 40.000,00 recebido em 13/04/22.




£ o relatdrio técnico de monitoramento e avaliagiio da parceria.

Igrejinha, 27 de abril de 2022.

Diretor de Departamento



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE IGREJINHA
SECRETARIA DE OBRAS E TRANSITO

Comissdo de Monitoramento e Avaliacio
Homologagio do Relatério Técnico de Monitoramento ¢ Avaliagio

Més de Margo de 2022
Termo de Parceria n® 02/2021

A comissdo de Monitoramento ¢ Avaliagdo declara que realizou a verificagdo das
informagdes constantes no relatorio técnico de monitoramento e avaliagdo elaborado pelo Gestor da
Parceria através de procedimentos de fiscalizagdo e homologa o referido relatorio.

Igrejinha, 27 de abril de 2022.

Membros da Comissdo de Avaliagdo e Acompanhamento.

717

Fernando de Carneiro
ssor Administrativo

VAR JV\U /LIG"L\A 3\
0 Gi%ﬁna Luiza Weber Moreira

sistente de Secretaria



PLANILHA DE APLICACAO DOS RECURSOS DO TERMO COLABORACAO 002/2021 MARCO DE 2022
DATA HISTORICO 'BRIGADA MILITAR POLICIACIVIL  CONSEPRO 'SALDO ANTERIOR  SALDO ATUAL

01/03/2022 SALDO ANTERIOR A 'R$ 4247443 RS 4247443
03/03/2022 PAGTO TTO 0156891601 - TRUCKS CONTROL RS 82,55 | RS 42.391,88
03/03/2022 PAGTO APOLICE 1401182218 SOMPO SEGUROS | | 622,71 R$  41.769,17
03/03/2022 PAGO NF 182 - ROMULO K DE OLIVEIRA RS 660,00 | RS 41.109,17
03/03/2022 PAGO FGTS FOLHA DE PAGTO FEVEREIRO 2022 | RS 808,25 RS 40.300,92
03/03/2022 DEBITO TARIFA BANCARIA RS 63,75 RS 40.237,17
08/03/2022 PAGTO TTO 5702 - J BARCHFELD AGUAS MIL 'R$ 270,00 | RS 39.967,17
08/03/2022 PAGTO TTO 2342 - THIGORE CONTABILIDADE | RS 350,00 | RS 39.617,17
08/03/2022 PAGO NF 316 - MARCELO LIPPERT RS 73,00 | w RS  39.544,17
08/03/2022 PAGO NF 39243661 V.L.B. DIAS GAS RS 120,00 | R$  39.424,17
08/03/2022 PAGO NF 7252 - MARLENE K WILBERT RS 43,50 RS 39.380,67
14/03/2022 PAGO DARF PIS FOLHA PAGTO FEVEREIRO/22 | ‘ RS 101,03 | ‘RS 39.279,64
14/03/2022 PAGO NFC PATRICIA CRISTINA KIRSCH RS 36,00 L | RS 39.243,64
14/03/2022 PAGO NF 386 - ELECIR GROSS HERMANN RS 10,00 R$  39.233,64
14/03/2022 PAGO NF 477 - CINTIA CARINA ENGELMANN 'R$ 240,00 | ‘RS 38.993,64
14/03/2022 PAGO NF 240 - FERRAGEM KAEFER LTDA RS 35,00 | RS  38.958,64
14/03/2022 PAGO DARF INSS FOLHA PAGTO FEVEREIRO/22 | RS 3.507,80 'R$  35.450,84
16/03/2022 PAGTO TTO 0303221 - RECARGAS TRES COROAS | R$ 139,80 | | ‘RS 35.311,04
16/03/2022 PAGTO FERIAS JONATHAS REIS MOSSMANN RS  1.044,73 | RS 34.266,31
16/03/2022 PAGO RPA MARISA DOS SANTOS R$ 700,00 RS 33.566,31
16/03/2022 PAGO NF 387 - ELECIR GROSS HERMANN RS 18,00 | | RS 33.548,31
16/03/2022 PAGO NF 12314 - GRAFICA IGIGRAF LTDA RS 156,00 | RS 3339231
21/03/2022 PAGTO TTO 6535 - SUPERMERCADO DO GRINGO RS 134,16 RS 33.258,15
22/03/2022 RECEBIDO TRANSF TERMO PARCERIA MAR/2022 RS 40.000,00 | RS 73.258,15
28/03/2022 PAGTO TTO 6547 - SUPERMERCADO DO GRINGO | R$ 502,88 | | RS  72.755,27
28/03/2022 PAGO NF 172 - ANDRE GRISON CHAPEAGAO 'R$ 650,00 RS 7210527 [/
28/03/2022 PAGO NF 897 - ENIO ANTONIO FERREIRA RS 270,00 | ool RS

71.835,27 r&
\



28/03/2022 PAGTO IPTU IMOVEL CADASTRO 119989 | RS 368,98 RS 71.466,29
28/03/2022 PAGTO IPTU IMOVEL CADASTRO 119970 | RS 368,98 RS 71.097,31
28/03/2022 PAGTO IPTU IMOVEL CADASTRO 100595 ] RS 579,81 ‘RS 70.517,50
28/03/2022 PAGTO IPTU IMOVEL CADASTRO 100587 | RS 334,06 R$ 70.183,44
28/03/2022 PAGTO IPTU IMOVEL CADASTRO 100579 | RS 334,06 RS 69.849,38
28/03/2022 PAGTO IPTU IMOVEL CADASTRO 100560 _ , RS 334,06 | RS 69.515,32
28/03/2022 PAGTO IPTU IMOVEL CADASTRO 119962 | RS 368,98 RS 69.146,34
28/03/2022 PAGTO IPTU IMOVEL CADASTRO 119954 RS 368,98 | ‘RS 68.777,36
31/03/2022 PAGTO TTO 897 - ENIO ANTONIO FERREIRA RS 270,00 | | R$ 68.507,36
31/03/2022 DEBITO TARIFA BANCARIA h 4 RS 3,30 | RS 68.504,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM ALDOIR SAVALLISCH RS 550,00 | | | R$ 67.954,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM CARLOS RS FERREIR | RS 550,00 | . RS 67.404,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM ARTHUR R BROCKER | R$ 550,00 | | | RS 66.854,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM CLEBIO S DE LIMA RS 550,00 | | | RS 66.304,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM CRISTINA | SOUZA RS 550,00 | | 4 RS 65.754,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM DARLAN S MARQUES RS 550,00 | ‘ w | R$ 65.204,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM DIOMAR C SILVA RS 550,00 | | RS 64.654,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM DONIZETE P FREITAS RS 550,00 | ” A RS 64.104,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM EDER F OLIVEIRA RS 550,00 | | RS 63.554,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM ELISANGELA MATOS | R$ 550,00 | | | RS 63.004,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM EVANDRO OLIVERA  R$ 550,00 ﬂ ‘ | RS 62.454,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM FABRICIO S OLIVEIRA RS 550,00 | | ‘ RS 61.904,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM FERNANDO HSAND RS 550,00 | | . RS 61.354,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM FERNANDO PPARR | R$ 550,00 | ‘ | B RS 60.804,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM FRANCIELE S GOMES RS 550,00 | , RS 60.254,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM IGO ROCHA SANTOS | R$ 550,00 | | RS 59.704,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM JOSE MOSSELINE RS 550,00 | M ‘ R$ 59.154,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM LARISSA F PARAHIBA RS 550,00 _ H 'R$ 58.604,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM LUCAS DAS FLORES | RS 440,00 | | RS 58.164,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM MARCOS V DA SILVA RS 550,00 | _ _ 'R$ 57.614,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM MARLON FREITAS RS 550,00 | ‘ RS 57.064,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM NADIR F KALSCHNE RS 550,00 | | | RS 56.514,0
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM NEIMAR L P JUNIOR RS 550,00 | | | ‘RS 55.964, omﬂw



31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM RAFAEL V USTRA RS 550,00 RS  55.414,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM ANDERSON SCHWAA 'R$ 550,00 'R$  54.864,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM ANTONIO DAL CAST 'R$ 550,00 RS 54.314,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM FELIPE H CHAHIN 'R$ 550,00 ‘RS 53.764,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM IVANIR M CALLIARI RS 550,00 | RS  53.214,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM JOSIAS N PEREIRA 'R$ 550,00 RS 52.664,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO DENIMAR S OLIVEIRA R$ 550,00 RS 52.114,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM MARA R N SOUZA R$ 350,00 RS 51.764,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM SILVIA M BORGES 'R$ 550,00 ‘RS 51.214,06
31/03/2022 PAGO SAL FOLHA 02/2022 JONATHAS R MOSSM R$ 772,00 RS 50.442,06
31/03/2022 PAGO SAL FOLHA 02/2022 SANDY P DE BORTOLI RS 1.542,00 | 'R$  48.900,06
31/03/2022 PAGO SAL FOLHA 02/2022 VICTORIA G SILVA | RS 1.542,00 | RS 47.358,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM LUIS CSILVAPORTO | R$ 550,00 ] RS 46.808,06
31/03/2022 PG AJUDA DE CUSTO PERM NAGIBE F PINTO RS 550,00 RS 46.258,06
31/03/2022 PAGO SAL FOLHA 02/2022 ALICE EVANGELISTA RS 1.575,00 RS 44.683,06
31/03/2022 PAGO SAL FOLHA 02/2022 LAURA E M PRADO RS 1.542,00 RS 43.141,06
31/03/2022 PAGO SAL FOLHA 02/2022 YASMIN LOPES | 'R$  1.542,00 RS 41.599,06
31/03/2022 RENDIMENTOS DE APLICAGAO | RS 78,13 RS 41.677,19
RS  19.631,18 R$ 1272944 -R$  32.186,09
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